
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 08 del 31 gennaio 2023 
 
Oggetto:  Rimborsi Chilometrici per Attività di Recupero Capi Feriti IV° Trimestre 2022- 
Liquidazione 
 
PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, BUONAMICI Riccardo (in videoconferenza), CAFISSI 
Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, MELI Maurizio, NANNINI Roberto, PROCISSI Maurizio (in 
videoconferenza), VARINI Luca. 
 
ASSENTI:  - 

 
Il Comitato di Gestione 

 

PRESO ATTO dell’impegno profuso dai recuperatori di capi di ungulati feriti; 

RITENUTO congruo provvedere al riconoscimento delle spese chilometriche sostenute per l’attività; 

RICHIAMATA la delibera del CdG n. 8 del 21 gennaio 2019 “Regolamento rimborsi spese”; 

VISTO il rendiconto dei chilometri percorsi presentati dai recuperatori nel IV° trimestre 2022; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

- di liquidare il rimborso dei chilometrici percorsi per l’attività di recupero di capi feriti svolta 
nel quarto Trimestre 2022 secondo quanto sotto riportato: 

 …omississ… € 256,36  

 …omississ… € 17,00 

- di provvedere ad imputare le spese di cui sopra sul competente capitolo di bilancio (Si 2022- 
Ungulati). 

  

F.to in originale 
 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 


